Naziv
stvaratelja:
Vrijeme
nastanka
gradiva:

Oznaka -
arh.znak

1.1.1.-30-01

1.2.1.1.

13.1.1.-37,1

1.3.1.2.-38-1

1.3.1.3.-38,1

1.3.14. -381

1.3.2.1.-43

1.3.2.2.-43

1.3.3.1.-43

1.3.3.2.-43

1.3.4.1.-43

1.4.1.1.-43

Narodni odbor opéine Rovinj

1956. - 1964.

Osnivanje ustanova, trgovackih i komunalnih drustava, agencija

UrudZbeni zapisnici, upisnik predmeta upravnog postupka, upisnici

dr.knjige koje imaju karakter urudzbenog zapisnika

Lokacijska dozvola (izdata od strane upravnog tijela)
Gradevinske dozvole i pripadajuci projekti

Uporabna dozvola

Tehnicki pregled

Dodjela gradevinskog zemljista na koristenje

Ugovori o prodaji i zakupu zemljista, natjecajna dokumentacija i
evidencija u svezi zemljista

Nacionalizacija

Agrarna reforma

Geodetsko-katastarske usluge- posebne geodetske usluge

Ugovori o zamjeni nekretnina, ugovori o osnivanju sluznosti i osnivanju

prava gradenja, ugovori o zakupu poslovnog prostora

Visa jedinica Redni broj

Osnivanje trgovackih

drustava 1.

Osnovne evidencije

dokumentacije 1.
Gradevinska dokumentacija 2.
Gradevinska dokumentacija 3.
Gradevinska dokumentacija 4.

Gradevinska dokumentacija 1.

Zakup i prodaja

gradevinskog zemljista 2.

Zakup i prodaja

gradevinskog zemljista 1.

Vlasnistvo nad

nekretninama 2.

Vlasnistvo nad

nekretninama 1.

Geodetsko katastarski

poslovi 1.

Zakup i prodaja poslovnih

prostora 1.

Vrijeme nastanka

1956.
1958.
1958.
1962.
1959.
1956.
1958.
1958.
1962.
1958.
1958.

1958.

Vrijeme nastakna (kraj)

1956.

1964.

1964.

1963.

1964.

1964.

1964.

1961.

1963.

1958.

1958.

1964.

Koli¢ina gradiva

7

Vrsta gradiva

UKUPNO cca

Tehnicke jedinice

omot
knjiga
mapa
mapa
mapa
mapa
mapa
mapa
mapa
omot
omot

mapa
1,5d/m



